2

La Rioja Lista de excluidos

0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: TECNOLOGIA

BLANCO SALAZAR, FERNANDO

No tener cumplida la edad requerida

GAGO CORRAL, JOSE CARLOS

Presentacion de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
GOMEZ FLORES, MIGUEL ANGEL

Presentacion de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
HERRERA GARCIA, JESUS

No consignar direccién completa

LIMA BERNAL, MARIA MERCEDES

Presentacion de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
LLARIA ORBEGOZO, ABEL

Pertenecer a la lista de aspirantes a interinidad de esta especialidad
MOLINA SOTO, SERAFINA

No tener cumplida la edad requerida

MUNETA SAN MARTIN, ANA BELEN

Presentacion de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
VARELA PEREIRA, CESAR JESUS

Presentacion de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria

Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de Direccion General de Educacion

Fecha: 31/01/2017

Definitivo

11444242V

36154714W

33360467W

28791961D

27529133L

16590542K

232789127

72683942D

76992549A



