



**Gobierno  
de  
La Rioja**

**Consejería de Educación, Formación y Empleo**

**Fecha: 31/01/2017**

**Dirección General de Educación**

**Definitivo**

**Lista de excluidos**

**0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA: TECNOLOGÍA**

<b>Apellidos y Nombre</b>	<b>D.N.I.</b>
BLANCO SALAZAR, FERNANDO No tener cumplida la edad requerida	11444242V
GAGO CORRAL, JOSE CARLOS Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	36154714W
GOMEZ FLORES, MIGUEL ANGEL Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	33360467W
HERRERA GARCIA, JESUS No consignar dirección completa	28791961D
LIMA BERNAL, MARIA MERCEDES Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	27529133L
LLARIA ORBEGOZO, ABEL Pertenecer a la lista de aspirantes a interinidad de esta especialidad	16590542K
MOLINA SOTO, SERAFINA No tener cumplida la edad requerida	23278912Z
MUNETA SAN MARTIN, ANA BELEN Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	72683942D
VARELA PEREIRA, CESAR JESUS Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	76992549A